

Kim Bülow A/S

Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 11 51 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Bülow A/S Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 11 51 99 38
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Henrik Skovdal, Formand Jannick Vennike Bülow Per Henrik Karlsson Kim Bülow
Direktion	Kim Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ewald Andersen. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af vin og spiritus i Danmark, samt gennem filial i Sverige og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt selskabets aktiviteter, som har medført en positiv påvirkning på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	833.886	1.206.298
1 Personaleomkostninger	-466.808	-868.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.031
Andre driftsomkostninger	0	-2.202
Driftsresultat	367.078	306.574
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.100	0
Andre finansielle indtægter	11	18.986
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.350	-1.667
Resultat før skat	444.839	323.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	444.839	323.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	323.893
Disponeret fra overført resultat	-3.305.161	0
Disponeret i alt	444.839	323.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>63.242</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.242</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>3.174.169</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.174.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	224.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.015.459	0
Andre tilgodehavender	202.919	63.839
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.256</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.218.378</u>	<u>289.891</u>
Likvide beholdninger	<u>270.546</u>	<u>1.019.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.488.924</u>	<u>4.483.599</u>
Aktiver i alt	<u>4.488.924</u>	<u>4.546.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	63.476	3.368.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
Egenkapital i alt	4.313.476	3.868.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.910	150.437
Anden gæld	116.538	527.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.448	678.204
Gældsforpligtelser i alt	175.448	678.204
Passiver i alt	4.488.924	4.546.841

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.044.744	0	3.544.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.893</u>	<u>0</u>	<u>323.893</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.368.637	0	3.868.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.305.161</u>	<u>3.750.000</u>	<u>444.839</u>
	<u>500.000</u>	<u>63.476</u>	<u>3.750.000</u>	<u>4.313.476</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.092	851.391
Pensioner	0	5.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.716</u>	<u>11.236</u>
	<u>466.808</u>	<u>868.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter	<u>86.100</u>	<u>0</u>
	<u>86.100</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.350</u>	<u>1.667</u>
	<u>8.350</u>	<u>1.667</u>

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ewald Andersen Holding A/S, CVR-nr. 54 45 08 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
